
MINISTERIO PÚBLICO DE

LA ACUSACIÓN

PROVINCIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2017

Expediente FG – 000668/2017

Objeto: Adquisición de 1 (un) inmueble en la ciudad de San Lorenzo.

Fecha de Apertura: 25 de Enero de 2018 – 11.00 hs.

Lugar de presentación de ofertas: Primera Junta 2933 – Planta Alta – de la ciudad de Santa Fe.

Valor del Pliego: $ 600 (Pesos seiscientos)

Consulta del Pliego: sitio web: www.mpa.santafe.gov.ar/portal Administración compras y contrataciones.

Informes: Dirección de Administración Económico Financiera – Primera Junta 2933 – Santa Fe. Teléfono (0342) 4572536/2545 –
Correo electrónico: contrataciones@mpa.santafe.gov.ar – Sitio web: www.mpa.santafe.gov.ar

S/C 21171 Dic. 28 Dic. 29

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACION PÚBLICA N° 172 / 17

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “PROVISION,  INSTALACION  Y  PUESTA  EN  FUNCIONAMIENTO  DE  UN  SISTEMA  DE  CABLEADO  DE
COMUNICACION DE DATOS PARA VINCULAR SEIS (6) ESTACIONES POLICIALES EN LA CIUDAD DE ROSARIO A LA RED PROVINCIAL DE
FIBRA OPTICA CON DESTINO AL MINISTERIO DE SEGURIDAD”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 09 de Enero del año 2018 a las 10:00 horas, en la Subsecretaría de
Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 1.040 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 216 -

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar



S/C 21173 Dic. 28 Dic. 29

__________________________________________

LICITACION PÚBLICA N° 173 / 17

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE SEISCIENTOS (600) EQUIPOS DE PROTECCION ANTI-TUMULTO Y BOLSOS PARA GUARDAR
DICHOS EQUIPOS CON DESTINO A LA POLICÍA DE LA PROVINCIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 09 de Enero del año 2018 a las 11:00 horas, en la Subsecretaría de
Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 3.310 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 216 -

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 21174 Dic. 28 Dic. 29

__________________________________________

LICITACION PÚBLICA N° 174 / 17

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO INFORMATICO PARA EL PLAN “TRIBUNA SEGURA” CON DESTINO A LA
SUBSECRETARIA DE COORDINACION DE POLITICAS PREVENTIVAS DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD” .

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 10 de Enero del año 2018 a las 10:00 horas, en la Subsecretaría de
Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: Total $ 2.420, discriminado de la siguiente manera:

Renglón 1

Descripción Punto de acceso

inalámbrico externo

Valor del pliego $ 500 -

Renglón 2

Descripción Mochila WIFI

Valor del pliego $ 1.380

Renglón 3



Descripción Teléfono celular

Valor del pliego $ 540 -

Total $ 2.420 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 216 -

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 21175 Dic. 28 Dic. 29

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 529

ADQUISICIÓN DE UNIFORMES Y CALZADO PARA PERSONAL DEL ASSA

LUGAR Y FECHA PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Hasta las 11:00 horas del 11/01/2018 en la sede de Aguas Santafesinas SA,
Salta 1451 Dpto. Licitaciones Públicas, Rosario.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: A las 12:00 horas del 11/01/2018, en la sede de Aguas Santafesinas SA, Salta 1451
Dpto. Licitaciones Públicas, Rosario.

PLIEGOS Y CONSULTAS: Desde el 21/12/2017 hasta las 11:00 hs. del 11/01/2018 en www.aguassantafesinas.com.ar

REUNIÓN INFORMATIVA: 26/12/2017 a las 11:00 hs. del en la sede de Aguas Santafesinas SA, Sala de Reuniones PB, sita en calle
Salta N° 1451, Rosario.

S/C 21178 Dic. 28 Dic. 29

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL.

DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2018

EXPTE: 3998/2017

VISITA DE OBRA: 16/01/2018 - HORA 10:00 hs



APERTURA : 25/01/2018

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: COORDINACIÓN DE OBRAS: PROYECTO, INSTALACIÓN Y REGULARIZACIÓN DE GAS NATURAL

FORMA DE PAGO: 30 DIAS CONTRA CERTIFICACIÓN DE OBRA, CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 4.500.000.- (SON PESOS CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $ 1800.- (son pesos UN MIL OCHOCIENTOS con 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU:
330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para  tener  acceso  a l  p l iego  de  bases  y  cond ic iones ;  remi t i r se  a  la  pag ina  o f i c ia l  de  la  prov inc ia :
ht tp : / /www.santafe .gov.ar / index.php/web/gu ia /compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario-
Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649 INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

S/C 21185 Dic. 28 Dic. 29

__________________________________________

COMUNA DE PROVIDENCIA

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 01/2017

Objeto: Adquisición de hormigón elaborado para la construcción de veredas peatonales en plaza central.

Apertura: 18/01/2018-11:00 hs. Ntra. Sra. de los Dolores 695/Providencia - Sta. Fe.

Monto de Garantía $ 2.437,20.

Plazo de entrega: 60 días corridos desde la firma del contrato.

Valor del pliego; $ 500.- En venta desde el 28/12/2017 hasta el 17/01/2018.

Sellado Provincial $ 108.

Informes: Tel/Fax: (03497) 492004/492123

comunadeprovidencia@yahoo.com.ar

Financiamiento: Fondo Municipal de Inversiones PROMUDI - Sec. de Finanzas - Ministerio de Economía.

$ 135 344886 Dic. 26 Dic. 28

__________________________________________


